quadro em extinção da Administração Pública Federal, consubstanciados nos processos abaixo, foram
observadas, ainda, as regras e diretrizes contidas nas Emendas Constitucionais nº 79, de 27 de maio de 2014
e nº 98, de 6 de dezembro de 2017 e demais normativos aplicados ao tema. 

Para julgamento foi apresentado um total de 141 (Cento e quarenta e um) processos. 

Ato contínuo, após examinar o Termo de Opção, acompanhado da documentação apresentada pelos(as)
requerentes, os membros da Câmara de Julgamento do Amapá adotaram as seguintes deliberações: 

Processos DEFERIDOS, com encaminhamento de notificação de enquadramento para CONCORDÂNCIA